АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОБЕДИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
УСТЬ - ТАРКСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 12.05.2020                                                   с. Победа                                                №20

 О внесении изменений в п\п  4, п. 1.4.  Порядка предоставления субсидий  юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям) индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам  - производителям товаров, работ, услуг»,  утвержденным постановлением  администрации Побединского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области от 25.12.2019г № 102.

        Руководствуясь Уставом поселения и требованиями протеста  прокуратуры Усть-Таркского района Новосибирской области от  23. 04.2020г № 2-05д-2020, о несоответствии  п\п  4, п. 1.4.  Порядка предоставления субсидий  юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям) индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам  - производителям товаров, работ, услуг»,  утвержденным постановлением  администрации Побединского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области от 25.12.2019г № 102  (далее – Порядок)  ст. 241 Бюджетного кодекса РФ, и в целях устранения несоответствий правового акта администрация, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. В подпункте   4, пункта 1.4.  Порядка,  слова – «а также по средствам бюджета муниципального образования, выданным  на возвратной основе», заменить словами – «отсутствие просроченной (неурегулированной) задолженности  по денежным обязательствам  перед муниципальным образованием Побединского сельсовета  Усть-Таркского района Новосибирской области, из  бюджета  которого  планируется  предоставление субсидий бюджетных инвестиций (за исключением случаев, установленных местной администрацией».
   2.    Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в Бюллетене органов местного самоуправления Побединского сельсовета Усть - Таркского района Новосибирской области и подлежит размещению в сети «Интернет» на официальном сайте местной администрации (www.pobedenskiy.nso.ru). .
   3.   Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста местной администрации по делопроизводству.

Глава Побединского сельсовета
Усть -Таркского района Новосибирской области  _______________ Г.А. Макеев

Л.Л. Райхерт
24-543
Документ проверен на коррупциогенность_________________Макеев Г.А. – председатель комиссии по вопросам экспертизы на коррупциогенность
Расчет рассылки:
В дело администрации                              - 1
Прокуратура                                               - 1
ИТОГО:                                                       2 экз.